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Art.-Nr. 4485: LED Spot GU10 6W 540Im 120°
- Lichtfarbe: Neutralweild 4000K

Produktbhilder
cé_/zn 6
P20 Watt 4000K
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MILCHGLASABDECKUNG
ohne sichtbare LED Chips
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LED Lampe GU10 6W neutralweil}

Die 6W Lampe ist fir GU10-Fassungen geeignet, die z.B. in Tischlampen, Schreibtischleuchten,
Deckenlampen, Einbaurahmen, Wandleuchten, etc. vorkommen.

Aufgrund der neutralweil3en Lichtfarbe (Farbtemperatur: 4000K) wird diese stromsparende GU10
Lampe in Kiichen, Leseecken, Birordumen, Hobbyzimmer, etc. eingesetzt. Wegen der Schutzart
IP20 empfehlen wir den Einsatz vor allem im Innenbereich. Die GU10 leuchtet mit einer Helligkeit
von 540 Lumen. Der Abstrahlwinkel betragt 120°.

Das quecksilberfreie Leuchtmittel hat eine Lebensdauer von 25.000 Stunden und ist nicht
dimmbar.



Allgemeine Produktdaten

LED Spot GU10 6W 540lm 120° -

Name Lichtfarbe: Neutralweil 4000K
Artikelnummer / SKU 4485

EAN 4063592013328

Hersteller EAN 4063592013328

Hersteller LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU

2019/2015) F
EPREL-Eintragungsnummer 929830
Garantie 2 Jahre
Prufzeichen CE
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1) Il
Herkunftsland China
Dimmbar Nein
Lichtfarbe neutralweil3
Nennlebensdauer 25000 Std.
Schutzart (IP) IP20
Farbwiedergabe >80 Ra
Fassung GU10
Abstrahlwinkel 120 Grad
Rahmenfarbe weil3

Eingebaute LEDs Ja



Farbtemperatur
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Lichtstrom
Nennlichtstrom
Netzfrequenz (Hz)
Netzteil
Gehéausefarbe
Produkthéhe
Produktdurchmesser

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

4000 K
230 VIAC
6 W

6 W

540 Lumen
540 Lumen
50 Hz
intern

weil3

60 mm

50 mm
0,030 kg

0,030 kg



