

Tel: +49 5941 2029960 Fax: +49 5941 2029969 E-Mail: info@longlife-led.de

Art.-Nr. 4485: LED Spot GU10 6W 540lm 120°

- Lichtfarbe: Neutralweiß 4000K

Produktbilder

LONGLIFE LED GMBH by HK

















Angaben in mm





Produktbeschreibung

LED Lampe GU10 6W neutralweiß

Die 6W Lampe ist für GU10-Fassungen geeignet, die z.B. in Tischlampen, Schreibtischleuchten, Deckenlampen, Einbaurahmen, Wandleuchten, etc. vorkommen.

Aufgrund der neutralweißen Lichtfarbe (Farbtemperatur: 4000K) wird diese stromsparende GU10 Lampe in Küchen, Leseecken, Büroräumen, Hobbyzimmer, etc. eingesetzt. Wegen der Schutzart IP20 empfehlen wir den Einsatz vor allem im Innenbereich. Die GU10 leuchtet mit einer Helligkeit von 540 Lumen. Der Abstrahlwinkel beträgt 120°.

Das quecksilberfreie Leuchtmittel hat eine Lebensdauer von 25.000 Stunden und ist nicht dimmbar.

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	LED Spot GU10 6W 540lm 120° - Lichtfarbe: Neutralweiß 4000K
Artikelnummer / SKU	4485
EAN	4063592013328
Hersteller EAN	4063592013328
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU 2019/2015)	F
EPREL-Eintragungsnummer	929830
Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	II
Herkunftsland	China
Dimmbar	Nein
Lichtfarbe	neutralweiß
Nennlebensdauer	25000 Std.
Schutzart (IP)	IP20
Farbwiedergabe	>80 Ra
Fassung	GU10
Abstrahlwinkel	120 Grad
Rahmenfarbe	weiß
Eingebaute LEDs	Ja

Farbtemperatur	4000 K
Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Energieverbrauch	6 W
Leistung	6 W
Lichtstrom	540 Lumen
Nennlichtstrom	540 Lumen
Netzfrequenz (Hz)	50 Hz
Netzteil	intern
Gehäusefarbe	weiß
Produkthöhe	60 mm
Produktdurchmesser	50 mm
Gewicht	0,030 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,030 kg